Kính gửi:

- Văn phòng Đảng ủy phường;

- Văn phòng HĐND-UBND phường;

- Cơ quan Uỷ ban MTTQ Việt Nam phường;

- Phòng Văn hóa – Xã hội phường;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công phường;

- Thuế cơ sở 7;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực

VIII.

Căn cứ Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27/6/2024 của Chính phủ

quy định về giá đất.

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, bộ

phận có liên quan tham gia ý kiến đối với dự thảo Quyết định thành lập Hội

đồng thẩm định giá đất cụ thể trên địa bàn phường Đăk Bla, tỉnh Quảng Ngãi.

 Nội dung tham gia ý kiến của các đơn vị gửi về phòng Kinh tế, Hạ tầng

và Đô thị trong ngày 07/10/2025 để tổng hợp, tham mưu theo quy định. Sau

thời gian trên các đơn vị không có ý kiến gửi về phòng Kinh tế, Hạ tầng và

Đô thị thì được xem như thống nhất với dự thảo quyết định.

(Có dự thảo Quyết định kèm theo)

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị kính đề nghị các đơn vị quan tâm,

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, KTHTĐT.

Nguyễn Văn Hùng

UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA

PHÒNG KINH TẾ,

HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /KTHTĐT

        Phường Đăk Bla, ngày      tháng      năm

V/v tham gia góp ý quyết định Hội đồng

thẩm định giá đất cụ thể trên địa bàn

phường Đăk Bla

		2025-10-03T10:45:32+0700

		2025-10-03T13:35:58+0700

		2025-10-03T13:35:58+0700

		2025-10-03T13:35:58+0700

		2025-10-03T13:35:58+0700

		2025-10-03T13:35:58+0700